
rulMlfu af '$160 cEirA R 
rut'lNERZlr 

E' " 
i

26. 06. 2019

O, 'o7- jZZl3
SARAJEVO

Sarajevo,
Broj: ds9"' wl6 -06- zo1g

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 03-06-31891 od
25.06.20 19.godine, Generalna direktorica donos i :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku aparata za hemodijalizu

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.03-06-31891 od 25.06.2Ol9.godine godine, za
nabavku aparata za hemodijalizu za potrebe Klinike za hemodijalizu, nakon provedenog konkurentskog
postupka javne nabavke i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

l. INEI-MED d.o.o. Mostar

- Ukupna vrijednost ugovora: 0,0lKM sa PDV-om
- Tip ponu<lenog: - Dialog + HDF online; BBraun Avitum AG Njemadka
- Uslovi pladanja: Pladanje 6e se vr5iti u roku 30 dana od dana isporuke , instalacije, puStanja u rad predmeta
nabavke i edukacije uposlenika ugovornog organa, te ispostavljanja fakture. Sastavni dio fakture je,,Zapisnik
o obavljenoj primopredaji aparata" na kojem se navode vrijeme isporuke, vrijeme instalacije, vrijeme prStunlu
u rad predmetne opreme i konstatuje ispravnost istog, te vrijeme edukacije uposlenika ugovornog organa uz
ovjeru i potpis dobavljada, krajnjeg korisnika /Klinika za hemodijalizu i Sluibe za odrLivanje midicinskih
ure<laja KCUS-a.
- Rok isporuke tvomidki novog, nekori5tenog i potpuno ispravnog hemodijaliznog aparata: 30 dana od
potpisivanj a ugovora i izdavanj a narudZbenice.
- Garancija na isporudeni aparat za hemodijalizu 12 mjeseci, a tede od dana potpisivanjaZapisnika o
primopredaji aparata.

II
Izzbtani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatraLene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom IzjavJm ponudata, ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude, ukoliko isti nisu dost-avljeni ,i porud'u.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTN"IN
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-28762 od 06.06.2019. godine, a
procijenjena vrijednost nabavke iznosi 19.658,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana izmjenom iiopunom
Plana javnih nabavki za.2018.godinu: kategorija,,investicije robe" redni br. i, odnosno planom javnih nabavki
za2019. god. pod klasifikacijom Investicije - robe redni br.38. (Odluka o usvajanju plana javnih nabavki
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za20l9 godinu, broj: 360/19 protokol Ur. OZ-Ot-tt $;l:tr).
Za predmetnu nabavku sredstva su obezbjetlena u BudZetu "Grada 

-sarajevo" 
za 2018. godinu (Ugovor o

realizaciji odobrenih sredstava na5 broj : O2O3 -13 -49 5 I lS).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je dana 07.06.2019. godine na portalu e-nabavke, objavio Obavje5tenjeo nabavci broj: 893-7-1-346-3-236/19 zajedno sa tenderikorn dokumentacijom. Sa potala e-I.iabavke
tendersku dokumentaciju je preuzelo l0 (deset) potencijalnih ponudada, a do-krajnjeg roka odretlenog za
prijem ponuda, 18.06.2019. godine, dostavljene su 3 (tri) ponude ponudada: O vfea Haalthcare BH d.o.o.
Sarajevo, Inel-Med d.o.o. Mostar, i PTD MGM Farm d.o.o. Kakanj.

#



Komisija za predmetnu javnu nabavku imenovana Odlukom broj: 03-06-30039 od 14.06.2019.godine je
izvrlila uvid i provjeru svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da ponude ponu<lada : D Med
Healthcare BH d.o.o Sarajevo, Inel-Med d.o.o. Mostar; i P.T.D, MGM FARM d.o.o. Kakanj sadrZe

trazene elemente ponude i ispunjavaju formalno pravne, sustinske i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom
dokumentacijom, te da su prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, koja je na osnovu Zapisnika Komisije o
ocjeni ponuda za provoilenje e-Aukcije br.02-03 -30039- I od I9.06.20l9.godine zakazana za 21.06.2019.
godine sa podetkom u l2 h i 30 min.

E-Aukcijajetrajalauvremenskomterminuod12hi30miniokondanau14hi12min,Stojeevidentirano
Izvje5tajem o toku izavr5etku e-Aukcije koji dini sastavni dio IzvjeStaja Komisije.

Nakon okonEanja e-Aukcije Komisijaje lzvje5tajem br. 03-06-31891 od 25.06.20l9.godine dala prijedlog,
da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za nabavku aparata za hemodijalizu dodjeli
ponutladu: ,,Inel- Med" d.o.o. Mostar sa ponuilenom cijenom u iznosu od 0,01 KM sa PDV-om.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVIIOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatrinje ralbi BiH iutem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a kojine moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponutladima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

6J;lt+'l

v;._.",'lD

.i"E-
Jl.l^*


